

## Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 67 23 33

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.



---

Kjeld Magnus Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 67 23 33
	Stiftet: 13. august 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Magnus Olesen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Åbyskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har, i henhold til selskabets formål, i året bestået i, at eje fast ejendom og maskiner, samt handel, drift og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.794</b>	<b>325.467</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.298	-73.298
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.496</b>	<b>252.169</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.975	4.312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.030	-52.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.441</b>	<b>204.253</b>
2 Skat af årets resultat	-45.044	-45.426
<b>Årets resultat</b>	<b>160.397</b>	<b>158.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160.397	158.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.397</b>	<b>158.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.609.913	3.683.211
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.609.913</u>	<u>3.683.211</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.609.913</u></b>	<b><u>3.683.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.122	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	627.210	162.480
	Tilgodehavender i alt	<u>632.332</u>	<u>162.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.616</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>632.332</u></b>	<b><u>167.096</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.242.245</u></b>	<b><u>3.850.307</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.744.900	1.584.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.869.900</b>	<b>1.709.503</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	281.000	269.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>281.000</b>	<b>269.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.021.113	1.168.344
Gæld til pengeinstitutter	415.620	26.160
Deposita	120.000	120.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.733	1.314.504
4 Kortfristet del af langfristet gæld	255.518	264.015
Gæld til pengeinstitutter	33.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.688	11.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.269	203.437
Selskabsskat	33.044	30.426
Anden gæld	138.503	47.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.612	557.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.091.345</b>	<b>1.871.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.242.245</b>	<b>3.850.307</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.425.676	1.550.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.827	158.827
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.584.503	1.709.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.397	160.397
	<b>125.000</b>	<b>1.744.900</b>	<b>1.869.900</b>



## Noter

	2020	2019		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.136	5.940		
Andre finansielle omkostninger	50.894	46.288		
	<b>59.030</b>	<b>52.228</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	33.044	30.426		
Årets regulering af udskudt skat	12.000	15.000		
	<b>45.044</b>	<b>45.426</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2020	4.452.839	4.452.839		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.452.839</b>	<b>4.452.839</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-769.628	-696.330		
Årets afskrivninger	-73.298	-73.298		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-842.926</b>	<b>-769.628</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.609.913</b>	<b>3.683.211</b>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2.600.000	2.600.000		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.168.343	147.230	1.021.113	435.560
Gæld til pengeinstitutter	523.908	108.288	415.620	0
Deposita	120.000	0	120.000	0
	<b>1.812.251</b>	<b>255.518</b>	<b>1.556.733</b>	<b>435.560</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.610 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 557 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.